



SZPITAL WOJEWÓDZKI

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/62/2023

Łomża dnia 05.09.2023 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (dalej: SWZ)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej progów unijnych prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1) zwanej dalej Ustawą, na dostawę opatrunków i leków stosowanych w pęcherzowym łuszczeniu naskórka (EB) dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/62/2023

I. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 Ustawy, przekazuje wnioski o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakietu 6,poz.2

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną kohezyjną?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu 6,poz.2

Czy Zamawiający dopuści opaskę w rozmiarze 8cm x 4m?

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu 9,poz.1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 6cm x 8,5cm? Pozostałe zapisy bez zmian.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią SWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu 3 i 9

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu posiadania/przedstawienia zezwolenia Głównego Inspektora Farmaceutycznego (GIF) lub zezwolenia na prowadzenie składu zawierającego uprawnienie przyznane przez GIF dla wyrobów medycznych w pakiecie 3 i 9, ze względu na to, że zgodnie z Ustawą o Wyrobach Medycznych nie jest wymagane posiadanie koncesji na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej do obrotu wyrobami medycznymi zaoferowanymi w postępowaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu posiadania koncesji hurtowni farmaceutycznej do dystrybuowania wyrobów medycznych.

II. Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 3 dokonuje następującej zmiany treści SWZ:

1) Rozdział XVI ust. 1 SWZ, otrzymuje **nowe brzmienie:**

„1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni, tj. do dnia 10 października 2023 r.**
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

2) Rozdział XVII ust. 1 i ust. 3 SWZ, otrzymują **nowe brzmienie:**

„1. Ofertę należy złożyć **do dnia 11.09.2023 r. do godziny 9:00.**”

„3. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 11.09.2023 r. o godzinie 9:30.**

W związku z powyższym, zmianie ulega ogłoszenie o zamówieniu nr **2023/BZP 00373407/01** z dnia **30.08.2023 r.**

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży

Jarosław Pokoleńczuk